

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้าน น.ส.นงุญ - บ้าน น.ส.สุจิตรา หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 395 เมตร. หน้า 0.15 เมตร. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,185 ตารางเมตร.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.คลองเกตุ อ.โคกสำโรง จ.ลพบุรี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเกตุ อ.โคกสำโรง จ.ลพบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 สิงหาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่า ขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,185.000	1.390	1,647.150	1.3624	1.894	2,244.077
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	59.2500	560.7500	33,224.4375	1.3624	763.9658	45,264.9737
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,185.0000	339.7200	402,568.2000	1.3624	462.8345	548,458.9157
	3.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	21.0000	169.8400	3,566.6400	1.3624	231.3900	4,859.1903
	3.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	213.0000	65.5500	13,962.1500	1.3624	89.3053	19,022.0332
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 ลงหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	23.7000	423.6800	10,041.2160	1.3624	577.2216	13,680.1527
								633,529.3427
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	465,009.7935	TOTAL	633,529.34
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					=	1.3624		

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวฉวีวรรณ ฤทธิสยาม)

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวพิมพ์ชญา ลาภภารกุล)

..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศิวัช ไชยกาล)